
Pavla B. (pbj) ID 66352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem ráda, že jste mrkly do albíčka a vybraly si :-)
 Ráda zodpovím vaše dotazy, není problém se domluvit na přeměření, dofocení apod.
 Při nákupu preferuji platbu na účet, po připsání peněz ihned posílám balíček.
 Poštovné účtuji dle tarifů ČP, na dobírku.
 Věcičky se snažím popsat, pokud bych něco přehlédla, tak se samozřejmě domluvíme
 Rezervuji dle dohody. Pokud jste ze Šumperka, není problém zboží předat osobně, vyzkoušet, podívat se.
 Na všem se rádi domluvíme, jen se ptejte :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

